Importe

78181507 1 E48

Cambio de T
repartidora de
aire
Cambio de
arnés de
sensor CKP
Cambio de
válvula
sensor IPR
Una T bronce
Un arnés
Un sensor
válvula IPR
(international)

$10,396.55 $10,396.55

Subtotal: $10,396.55

IVA (16%) $1,663.45

Total: $12,060.00

DOCE MIL SESENTA PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f92ae9ea-02c3-47f7-b93f-ecd1258cafec|2022-07-
25T12:24:1